АДМИНИСТРАЦИЯ ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2019                                                                                                   №8/2

с. Обухово

О внесении изменений в постановление администрации Обуховского

сельского поселения Пижанского района от 18.10.2013 №31 «Об

утверждении муниципальной программы Обуховского сельского

поселения Пижанского района Кировской области «Развитие
муниципального управления»

 В целях приведения в соответствие с решением Обуховской сельской

Думы от 14.12.2018 № 13/54 «О бюджете муниципального образования

Обуховское сельское поселение Пижанского района Кировской области на

2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», на основании пункта 4.4.

Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации

муниципальных программ Обуховского сельского поселения Пижанского

района Кировской области, утверждённого постановлением администрации

Обуховского сельского поселения Пижанского района Кировской области от

31.12.2015 № 26, администрация Обуховского сельского поселения

Пижанского района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в постановление администрации Обуховского

сельского поселения от 18.10.2013 №31 «Об утверждении муниципальной

программы Обуховского сельского поселения Пижанского района Кировской

области «Развитие муниципального управления», утвердив изменения в

муниципальной программе Обуховского сельского поселения Пижанского

района Кировской области «Развитие муниципального управления» согласно

приложению.

2. Направить настоящее постановление в прокуратуру Пижанского

района для проведения антикоррупционной экспертизы.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Обуховского сельского

поселения, а также в сети Интернет на официальном сайте Пижанского

района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Обуховского сельского поселения                                                 Е.С.Редькин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Обуховского сельского поселения

от 13.02.2019 № 8/2

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальной программе

Обуховского сельского поселения Пижанского района Кировской области

«Развитие муниципального управления»

1. В паспорте муниципальной программы «Объёмы ассигнований

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем планируемого финансирования муниципальной программы в

2014 – 2021 годах составит 5891,405 тыс. рублей, в том числе: бюджет

поселения – 5891,405 тыс. руб.

По годам реализации:

2014 год – 658,202 тыс. рублей,

2015 год – 859,498 тыс. рублей,

2016 год – 718,195 тыс. рублей,

2017 год – 760,095 тыс. рублей,

2018 год – 765,297 тыс. рублей,

2019 год – 728,018 тыс. рублей,

2020 год – 718,100 тыс.рублей,

2021 год – 684,000 тыс.рублей.»

2. Ресурсное обеспечение муниципальной программы изложить в

следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет

5891,405 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 658,202 тыс. рублей,

2015 год – 859,498 тыс. рублей,

2016 год – 718,195 тыс. рублей,

2017 год – 760,095 тыс. рублей,

2018 год – 765,297 тыс. рублей,

2019 год – 728,018 тыс. рублей,

2020 год – 718,100 тыс.рублей,

2021 год – 684,000 тыс.рублей.»

3. Мероприятия программы изложить в следующей редакции:

3. Мероприятия

тыс. рублей

N

п/

п

Наименование мероприятия
Срок

реализации

Объём

финансирования и

источник

1.

Функционирование органа местного самоуправления 2014-2021 гг. 5891,405 поселения

в том числе 2014 год 658,202

 2015 год 859,498

 2016 год 718,195

 2017 год 760,095

 2018 год 765,297

 2019 год 728,018

 2020 год 718,100

 2021 год 684

2
Защита населения и территории от последствий чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
2014-2021 гг. 0

3

Выполнение отдельных государственных полномочий по

осуществлению воинского учета
2014-2021 гг.

531,6 федеральный

бюджет

в том числе 2014 год 50,2

 2015 год 55,3

 2016 год 56,8

 2017 год 58,4

 2018 год 72,8

 2019 год 78,3

 2020 год 79,9

 2021 год 79,9

4

Другие общегосударственные вопросы 2014-2021 гг. 1254,3 поселения

в том числе 2014 год 108,960

 2015 год 112,243

 2016 год 106,941

 2017 год 135,830

 2018 год 263,666

 2019 год 139,460

 2020 год 173,400

 2021 год 213,800

5 Содержание МПК 2014-2021 гг. 0

6 Обеспечение первичных мер пожарной безопасности 2014-2021 гг. 0

7 Содействие занятости населения 2014-2021 гг. 0

8

Выделение  в собственность администрации поселения земельных

долей в счет  невостребованных и доле, от которых собственники

отказались

2014-2021 гг. 0

9
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение

квалификации
2014-2021 гг. 0

10 Совершение нотариальных действий 2014-2021 гг. 0

11
Разработка и принятие нормативно-правовых актов

антикоррупционной направленности
2014-2021 гг. 0

12

Организация и проведение антикоррупционной экспертизы проектов

муниципальных правовых актов. Ревизия действующих нормативных

правовых актов

2014-2021 гг. 0

13
Проверка соблюдения требований к служебному поведению

муниципальных служащих
2014-2021 гг. 0

14

Обеспечение функционирования комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликтов

интересов администрации района

2014-2021 гг. 0

15
Проверка своевременности и полноты представления справок о

доходах муниципальными служащими
2014-2021 гг. 0

16

Проверка деятельности муниципальных служащих с целью

установления фактов занятия деятельностью, не предусмотренной

законодательством о муниципальной службе

2014-2021 гг. 0

17
Совершенствование системы муниципальных закупок, с целью

устранения условий для возможных проявлений коррупции
2014-2021 гг. 0

18
Размещение на официальном сайте информации о предоставляемых

муниципальных услугах
2014-2021 гг. 0

19

Публикация на официальных сайтах администрации и в

информационном бюллетене органов местного самоуправления

поселения:

- перечня разрабатываемых нормативно-правовых актов;

- проектов нормативно-правовых актов

2014-2021 гг. 0

20
Совершенствование системы муниципальных закупок, с целью

устранения условий для возможных проявлений коррупции
2014-2021 гг. 0

20
Внесение и корректировка информации об услугах на Единый и

региональный порталы государственных и муниципальных услуг
2014-2021 гг. 0

21

участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в

минимизации и (или) ликвидации последствий терроризма и

экстремизма в границах поселения

2014-2021 гг. 0

21 Пенсионное обеспечение 2014-2021 гг. 162,0 поселения

 в том числе 2014 год 6,0

  2015 год 12,0

  2016 год 24,0

  2017 год 24,0

  2018 год 24,0

  2019 год 24,0

  2020 год 24,0

  2021 год 24,0

22 Резервные фонды 2014-2021 гг. 4 поселения

 в том числе 2014 год 0

  2015 год 0

  2016 год 0

  2017 год 0

  2018 год 0

  2019 год 0

  2020 год 2

  2021 год 2